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蓄電池内蔵型
埋込型

蛍光ランプ

ラ
ン
プ
・
安
定
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●
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ン
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タ
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格
表

納期区分について：○配送センター・工場在庫品　△注文品　★在庫限り品

20形 FLR20S・EX-N/M TT 677281 002397 ○ 25 580 32.5 130 G13 20 0.360 1230 8500 － 92

FLR32S・EX-WW/M 677293 282911 ○ 25 830 32.5 180 G13 32 0.435 2350 12000 － 88

FLR32S・EX-N/M TT 677283 002700 ○ 25 830 32.5 180 G13 32 0.435 2350 12000 － 88

FLR40S・EX-L/M 677235 011436 ○ 25 1198 32.5 260 G13 40 0.420 3450 12000 － 88

FLR40S・EX-WW/M 677237 011481 ○ 25 1198 32.5 260 G13 40 0.420 3450 12000 － 88

FLR40S・EX-W/M/36 677827 393495 ○ 25 1198 32.5 260 G13 36 0.440 3450 12000 － 88

FLR40S・EX-N/M TT 677285 002984 ○ 25 1198 32.5 260 G13 40 0.420 3450 12000 － 92

FLR40S・EX-N/M/36 677295 269288 ○ 25 1198 32.5 260 G13 36 0.440 3450 12000 － 88

FLR40S・EX-D/M TT 677475 006968 ○ 25 1198 32.5 260 G13 40 0.420 3240 12000 － 92

FLR40S・EX-D/M/36 677505 432224 ○ 25 1198 32.5 260 G13 36 0.440 3240 12000 － 88

FLR110H・EX-WW/A 677294 － ○ 10 2367 38 620 R17d 110 0.800 9220 12000 － 88

FLR110H・EX-W/A 678208 － ○ 10 2367 38 620 R17d 110 0.800 9220 12000 － 88

FLR110H・EX-N/A-T 678061 － ○ 10 2367 38 620 R17d 110 0.800 9220 12000 － 88

FLR110H・EX-N/A/100T 678090 － ○ 10 2367 38 620 R17d 100 0.820 9220 12000 － 92

FLR110H・EX-D/A-T 678049 － ○ 10 2367 38 620 R17d 110 0.800 8670 12000 － 92

■直管ラピッドスタート形

質量
（g）

定　格
ランプ
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点灯管

平均演色
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（Ra）長さ ガラス

管の径
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形　名
コード

種　別 形　　　名
希望小売価格
税込価格
（税抜価格）

光　色
（色温度）

全光束
（lm）

定格寿命
（h）

ランプ
電　流
（A）

外形寸法（mm）

3波長形白色
（4200K）

3波長形昼白色
（5000K）

3波長形白色
（4200K）

3波長形昼白色
（5000K）
3波長形温白色
（3500K）
3波長形昼白色
（5000K）
3波長形電球色
（3000K）
3波長形温白色
（3500K）

3波長形昼白色
（5000K）

3波長形昼光色
（6700K）
3波長形昼光色
（6700K）

3波長形昼白色
（5000K）
3波長形昼白色
（5000K）

3波長形温白色
（3500K）

3波長形昼光色
（6700K）

（注）110形蛍光ランプ（外面シリコーン方式）は必ず接地された近接導体を有した器具に使用してください。

32形

40形

110形

蛍光ランプ（3波長形）
3波長形電球色 3000K
3波長形温白色 3500K
3波長形白色 4200K

3波長形昼白色 5000K
3波長形昼光色 6700K

Ra 88
Ra 92

質量
（g）

■直管スリムスタータ形（在庫限り品）

長さ
ガラス
管の径

口金
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単位
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期

JANコード
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形　名
コード
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希望小売価格
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光　色
（色温度）

定　格
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電力（W）

全光束
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定格寿命
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ランプ
電流
（A）

適　合
点灯管

27形 FHL27EX-N 678125 237249 ★ 10 420 16.7 44 G5 27 0.620 1600 6000 FG-1E,1P

外形寸法（mm）

3波長形昼白色
（5000K）

（¥   900）

（¥1,200）

（¥1,200）

（¥1,400）

（¥1,400）

（¥1,400）

（¥1,400）

（¥1,400）

（¥1,400）

（¥1,400）

（¥3,600）

（¥3,600）

（¥3,600）

（¥3,600）

（¥3,600）

¥ 945

¥1,260

¥1,260

¥1,470

¥1,470

¥1,470

¥1,470

¥1,470

¥1,470

¥1,470

¥3,780

¥3,780

¥3,780

¥3,780

¥3,780

（¥1,000）
¥1,050


